篮球字 [2013]176号
体育总局篮球中心关于第十二届全运会

男篮预赛媒体采访事宜的通知

第十二届全运会男篮预赛各有关承办赛区：

第十二届全运会男篮预赛将于4月19日在江西南昌、重庆铜梁、湖南浏阳同时开始比赛，届时将有各媒体记者前往进行采访，为保障和服务记者更好地对赛事进行宣传报道，
现将有关事宜通知如下：

一、各赛区成立媒体工作小组，负责协调、服务前往赛区工作的媒体记者（包括制作证件、赛场安排座位、协助解决酒店住宿等，食宿、交通费自理）。

二、比赛场内须设固定的记者席，文字记者席设在看台

上相对独立的区域，有工作人员或志愿者为记者服务，避免记者席的座位被他人占用；摄影记者席设在球场两条端线两米以外的适当位置。

三、赴赛区采访的记者直接向赛区报名申请记者证（各赛区联系人附后），并按要求填报“中华人民共和国第十二届运动会男子篮球预赛记者证申请表”及两寸电子版彩照。
四、各赛区根据报名信息提前制作文字记者证和摄影记者证（附照片），作为入场凭证。
                        篮球中心

                         2013年4月11日

抄送：各有关媒体

中华人民共和国第十二届运动会

男子篮球预赛记者证申请表

	姓    名：              出生日期：    年   月   日    性别：  男    女

	申请人联系方式：
地址：

电话：                              移动电话：

传真：                              电子邮箱：

身份证号：□□□□□□□□□□□□□□□□□□

护 照 号：□□□□□□□□□

	所属新闻机构名称：

	机构类别:
   报纸       杂志      网络       电视       广播       图片社      通讯社

其它（请说明）：

	申请人采访身份：
   文字记者        摄影、摄像记者         电台记者        电视台记者

其它（请说明）：

	申请人签字：                               填表日期：      年    月     日

	备    注：

附件：各赛区联系人

	     十二运预赛赛区通讯录

	序号
	赛区
	联系人
	电话

	1
	江西南昌
	储符平
	13907919766

	2
	重庆铜梁
	周可吉
	18983988889

	3
	湖南浏阳
	王继书
	13016165777

	4
	贵州遵义
	郭利军
	13017495770

PAGE
1